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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret procedurer for håndtering af
fødevarer: Ok. Kontrolleret at der kan foretages hygijnisk
håndvask og tørring: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: På bagvæggen inde i virksomheden
køleskab ses samtlige indtørrede gule fedtet belægninger -
belægningerne er aftørlige. Der ses på siderne hvor hylderne i
køleskabet sidder, mørke indtørrede fedtet - belægningerne er
aftørlige. Under hylden over virksomheden varmeholder ses
der på hele undersiden af hylden en ru indtørrede belæginger
af mørke produktrester - belægningerne er aftørlige. På
bagvæggen under et af virksomhedens produktionsborder, ses
der gule pletter af gamle indøttrede produktrester. På under
siden af produktionsbordet ses der gule pletter af gamle
indtørrede produktrester. På undersiden af produktionsvasken
ses der en større samling af mørke brune og røde belægninger.
På og omkring håndtag til opvasken, ses en fedtet belægning.
På væggen hvor virksomheden opbevarer deres fjenbetjenning
til air-conditioning, ses der fedtet belægning er indtørrede
produktrester. På fjenbetjeningen til air-conditioningen ses en
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brun fedtet belægning. På stikboks der hænger over virksomhedens fryser i baglokalet ses der en brun
indtørrede belægning. På gulvet mellem riste og gulv laminat i virksomhedens baglokale ses gamle
produktrester I lagerlokaler over virksomheden ses gulve med kraftige belægning af produkterrester. På lampen
over virksomhedens stegesektion ses der skinnende fedtet belægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se. det retter vi op på. Der er foretaget billede
dokumentation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af virksomhedens lokaler og inventar.
Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Hylde over stål container, hvor mad holdes varmt ses med råt træ flere steder, under
hylder vedproduktionsbord fremstår hylder af råttræ. Ved bord hvor kasse apperart står er flere lister rykket af.
Hylder i køleskab ovenpå butik ses med rustne overflade og flere hylder skaller af. Flere hylder i
produktionsområde ses med kraftige rustdannelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Det kan jeg godt se. Der er foretaget billede dokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden informere fødevarestyrelsen de varmeholder deres kylling ved 65 grader
celsius. Virksomheden har ikke beskrevet varmeholdes i deres skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan). Der
bliver en kernetemperatur med et kaliberet indstiks termometer på færdigtilberedt kylling. Temperaturen bliver
målt til 44 grader celsius.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg tror jeg har kommet til at skrue ned for den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


